平成 30年６月 13日

株 主 各 位
会 社 名  丸 八 証 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 里 野  泰 則

（コード：８７００ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  執行役員 マネジメント本部副本部長

津坂  聡

（ＴＥＬ. ０５２－３０７－０８５０）

「第７６期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 76 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に訂正すべき点がございましたので、ここに

お詫び申し上げますとともに、当社ホームページへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただき

ます。

記

訂正箇所（訂正箇所は下線   を付しております）

「第 76期定時株主総会招集ご通知」事業報告 10ページ

【訂正前】

(4) 取締役の報酬等の額

区  分 支給員数 報酬等の額

取締役( 監査等委員を除く)
（うち社外取締役）

   ９ 名
（ － ）

  108,769千円
（ － ）

取締役( 監査等委員)
（うち社外取締役）

５
（ ４ ）

22,881
（12,900）

合計 14

131,650

【訂正後】

(4) 取締役の報酬等の額

区  分 支給員数 報酬等の額

取締役( 監査等委員を除く)
（うち社外取締役）

   ９ 名
（ － ）

  108,769千円
（ － ）

取締役( 監査等委員)
（うち社外取締役）

５
（ ３ ）

22,881
（12,000）

合計 14

131,650

以 上